DECRETO N. 2.520/2023.

Dispõe sobre homologação de  concurso

público.

                            O Prefeito Municipal de Óleo, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais,

 Decreta : -
 Artigo 1º - Fica HOMOLOGADO o Concurso Público

nº 01/2022 para os cargos de: Agente Comunitário de Saúde (Bairro

Mandaguari, Batista Botelho e Óleo), Assistente Social, Auxiliar de

Consultório Dentário, Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de Monitor

de Creche, Auxiliar de Serviços Gerais Administrativos, Enfermeiro,

Farmacêutico, Fiscal de Tributos, Médico Veterinário, Merendeira,

Professor de Educação Básica, Psicólogo, realizado no dia 11 de

dezembro de 2022, nos termos do Edital de Concurso Público Nº

01/2022.

  Artigo 2º - A Classificação Final da prova escrita

publicada no Diário Oficial do Município no dia 03 de janeiro de 2023,

ficam da mesma forma HOMOLOGADAS e em condição de uso.

                    Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Prefeitura Municipal de Óleo,

 04 de janeiro de 2023.

        JORDÃO ANTONIO VIDOTTO

 PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura na data supra.

  LILIANE LÚCIO

                         CHEFE DE SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO

	DECRETO N. 2.520/2023.
	Decreta : -